Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 19»

350000, г. Краснодар ул. Гимназическая 33, тел.\факс (861) 992-35-31

ПРИКАЗ

         №54                                                                                       от 18.10.2023

«Об открытии групп по платным образовательным услугам в МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад №19», не относящимся к основным

видам деятельности и утверждении штатного расписания на 2023-2024

учебный год»

          На основании Постановления администрации муниципального

образования город Краснодар от 14.09.2023 №4355 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельность, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждениям муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №19» »,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 18.10.2023 года по 31.05.2023 года группы по платным

дополнительным образовательным услугам, не относящиеся к основным

видам деятельности:

- Обучение по программе «Мир театра» (5-6 лет) группа №1;

- Обучение по программе «Мир театра» (5-6 лет) группа №2;

Педагог дополнительного образования – Вельмакина Анастасия

Максимовна.

- Обучение по программе «Волшебные ладошки» для детей (5-6 лет);

Педагог дополнительного образования – Троян Анна Викторовна.

2. Утвердить списки групп и обучающихся по видам деятельности.

3. Закрепить кадры за группами.

4. Утвердить программы для реализации дополнительного образования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                              Е.С.Байкова

Приложение 1

к приказу №54 от 18.10.2023

Списки групп детей, посещающих платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности в 2023-2024 учебном году

Группа 1

          Обучение по образовательной программе «Мир театра» 5-6 лет

(педагог Вельмакина Анастасия Максимовна)

1. Тлехас Ильяс

2. Берлин Аарон

3. Васильева Василиса

4. Архипов Кирилл

5. Шеховцов Марк

6. Грушецкий Владимир

7. Луговая Татьяна

Группа 2

     Обучение по образовательной программе «Мир театра» 5-6 лет (педагог

Вельмакина Анастасия Максимовна)

1. Алавердова Мария

2. Больбат Лариса

3. Запара Кирилл

4. Саблукова-Емельянова Веста

5. Волохо Мирослава

6. Скляров Андрей

7. Пугачева Лиза

Группа 3

Обучение по образовательной программе «Волшебные ладошки» 5-6 лет

(педагог Троян Анна Викторовна)

1. Макарова Вероника

2. Аулов Михаил

3. Шеховцов Марк

4. Васильева Василиса

5. Больбат Лариса

6. Радько Вера

7. Углев Григорий

		2023-10-27T08:35:21+0300
	Байкова Елена Сергеевна